
 „TEST AND TRACE“ 
Padėkite užkirsti kelią COVID-19 plitimui

1. Jeigu pasireiškė simptomai – būkite namuose. 

Jeigu jaučiate simptomus – 7 dienas būkite namuose; namuose būkite 14 dienų, jeigu simptomai pasireiškė 
su jumis gyvenančiam asmeniui.

2. Nedelsiant susiorganizuokite tyrimą 

 Https://www.nhs.uk/ask-for-a-
coronavirus-test arba  

 119.

3. Jeigu tyrimo rezultatas yra teigiamas

NHS „Test and Trace“ arba mūsų vietinė 
viešosios sveikatos apsaugos komanda su 
jumis susisieks tiesiogiai, kad išsiaiškintų: 

• Su kokiais asmenimis reguliariai 
leidžiate laiką 

• Su kokiais asmenimis praleidžiate po 15 minu-
čių ar daugiau, laikantis mažesnio nei 2 metrų 
atstumo

• Su kokiais žmonėmis buvote automobilyje 
/ sunkvežimyje 

• Kokiose vietose lankėtės 

4. Jei asmuo, prie kurio buvote šalia, 
gauna teigiamą tyrimo atsakymą

NHS „Test and Trace“ arba mūsų vietinė 
viešosios sveikatos apsaugos komanda su jumis 
susisieks. Jums reikia būti namuose 14 dienų – tai 
būtina, net jeigu ir nejaučiate simptomų.

Savo darbe visuomet pirmiausia pagalvojame apie žmones

Jūsų informacijos apsauga 
• NHS „Test and Trace“ siunčiamos  

žinutės ar el. laiškai prašys jūsų užsiregistruoti 
svetainėje  
https://contact-tracing.phe.gov.uk/

• Visi NHS skambučiai Anglijoje bus iš šio tel. nr. 
– 0300 013 5000.

• Visa jūsų informacija susijusi su NHS „Test and 
Trace“ yra laikoma konfidencialiai, pagal 2018 
m. Duomenų apsaugos įstatymą.

Ko mes neprašysime? 
NHS „Test and Trace“ arba 
mūsų vietinė viešosios sveikatos 
apsaugos komanda jūsų neprašys:

• banko duomenų ar sumokėti įmoką
• bet kokios kitos sąskaitos duomenų
• sukurti slaptažodį ar PIN numerį 
• skambinti padidinto tarifo numeriu, kuris prasi-

deda 09 arba 087.

Dėl pagalbos gauti tyrimą, kontaktų sąrašo ar 
saviizoliacijos klausimais kreipkitės

 020 7473 9711 
covidhelp@community-links.org 

AUKŠTA TEMPERATŪRA 
ARBA NAUJAS NUOLATINIS 
KOSULYS ARBA SKONIO AR 
KVAPO PRARADIMAS


